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Tribunal Calificador de las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de 
Técnico Especialista II, Especialidad Emisorista (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de 
Madrid, convocadas mediante Orden 628/2021, de 23 de noviembre, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 10 de diciembre), modificada por Orden 264/2022, de 
14 de febrero, de dicha Consejería (B.O.C.M. de 24 de febrero)   

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la
Consejería de Hacienda (B.O.C.M. de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas al
funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la
Comunidad de Madrid, así como en aplicación de lo dispuesto en el apartado quinto de la base séptima 
y en el apartado tercero de la base octava de la mencionada Orden 628/2021, de 23 de noviembre, en 
consonancia con lo determinado, igualmente, en el apartado séptimo, punto séptimo y en el apartado 
octavo, punto cuarto, de la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la Consejería de Hacienda y Función 
Pública (B.O.C.M. de 11 de mayo), por la que se establecen los criterios generales que han de regir las 
convocatorias del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal funcionario 
de administración y servicios de la Comunidad de Madrid y del personal laboral al servicio de la 
Administración de la Comunidad de Madrid, por parte del Tribunal Calificador, designado por Resolución 
de 17 de noviembre de 2022, de la Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 30 de 
noviembre), se remite a ese Centro directivo, como Anexo al presente escrito y para que proceda a su 
adecuada publicidad a través de los medios pertinentes, la puntuación obtenida en la fase de concurso
por las personas aspirantes que accedieron a la misma, con indicación a tal efecto de la calificación 
alcanzada por aquéllas en cada uno de los méritos objeto de valoración, y la puntuación total resultante 
de la suma de esos méritos. 

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán interponer 
demanda, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo con lo 
estipulado en el artículo 10.4.a), en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, 
reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 del citado texto legal. 

En Madrid, a la fecha de la firma

LA SECRETARIA TITULAR DEL TRIBUNAL

Dirección General de Función Pública
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos
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PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA II, ESPECIALIDAD EMISORISTA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA 
B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 628/2021, DE 23 DE NOVIEMBRE, 
DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 10 DE DICIEMBRE), 
MODIFICADA POR ORDEN 264/2022, DE 14 DE FEBRERO, DE LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. 
DE 24 DE FEBRERO)  

CALIFICACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO

ORDEN DE PUNTUACIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF TURNO (*)

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACCIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO
TOTAL

ARGANZA MARÍN, DOLORES ***1425** L 16 4 20

ESTEBAN PASTOR, ANA ISABEL ***9329** L 15,6 4 19,6

CORTÉS MANCHEÑO, Mª ISABEL ***3291** L 16 2,5 18,5

HEDO DELGADO, DIEGO ***8469** L 16 1,4 17,4

RAMOS MAROTO, CELIA ***5647** L 12,6 2,6 15,2

ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** L 11,9 3,2 15,1

GONZÁLEZ PRADO, Mª PRADO ***4471** L 5,7 2,4 8,1

AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L 0 3,3 3,3

BODAS GARCÍA, DAVID ***4134** L 0 0,9 0,9

GARCÍA ABAD GARCÍA, LUIS MIGUEL ***5038** L 0 0,6 0,6

EGUIA RECUERO, DAVID ***5361** L 0 0,4 0,4

VALLE VÁZQUEZ, PAULA DEL ***3000** L - - 0
      
(*) TURNO:

          L = Turno Libre
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PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA II, ESPECIALIDAD EMISORISTA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA 
B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 628/2021, DE 23 DE NOVIEMBRE, 
DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 10 DE DICIEMBRE), 
MODIFICADA POR ORDEN 264/2022, DE 14 DE FEBRERO, DE LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. 
DE 24 DE FEBRERO)  

CALIFICACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO 

ORDEN ALFABÉTICO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF TURNO (*)

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACCIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO
TOTAL

EGUIA RECUERO, DAVID ***5361** L 0 0,4 0,4

ESTEBAN PASTOR, ANA ISABEL ***9329** L 15,6 4 19,6

GARCIA-ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ***5038** L 0 0,6 0,6

GONZALEZ PRADO, MARIA DEL PRADO ***4471** L 5,7 2,4 8,1

HEDO DELGADO, DIEGO ***8469** L 16 1,4 17,4

RAMOS MAROTO, CELIA ***5647** L 12,6 2,6 15,2

VALLE VAZQUEZ, PAULA DEL ***3000** L - - 0

ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** L 11,9 3,2 15,1

AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L 0 3,3 3,3

ARGANZA MARIN, DOLORES ***1425** L 16 4 20

BODAS GARCIA, DAVID ***4134** L 0 0,9 0,9

CORTES MANCHEÑO, MARIA ISABEL ***3291** L 16 2,5 18,5
      
(*) TURNO:
          L= Turno Libre

        


